
 
 

   
 Božena Kvapilíková – Josef Kvapilík, Technické služby v oblasti PO, Vyšehoří 69, 789 01 Zábřeh, IČO: 731 64 925 
Tel: 583 238 866, 603 494 254, 605 250 563 

 
 

NABÍDKA PRO SENIORY 
 

AUTONOMNÍ HLÁSIČ POŽÁRU  
 
 

                                             

 

 

Opticko kouřový hlásič napájený z 9 V baterie s 85 decibelovou sirénou. Schválený 
renomovanou zkušebnou VdS. 

Hlásič je vybaven testovacím tlačítkem. Led dioda signalizuje provoz a poplach. 

Hlásič signalizuje nutnost výměny baterie 30 dní. Životnost baterie je minimálně jeden rok, 
baterie je součástí dodávky. 

Na hlásič je poskytována záruka 5 let. 

Certifikovaný v souladu s ČSN EN 14604 (Certifikát VdS) dle požadavků vyhlášky MV 
číslo 23/2008 o technických podmínkách požární ochrany staveb. 

Cena : 180,- Kč včetně DPH.  
 
 



 
 

   
 Božena Kvapilíková – Josef Kvapilík, Technické služby v oblasti PO, Vyšehoří 69, 789 01 Zábřeh, IČO: 731 64 925 
Tel: 583 238 866, 603 494 254, 605 250 563 

 
HLÁSIČ OXIDU UHELNATÉHO 

Oxid uhelnatý CO je silně jedovatý plyn bez zabarvení a zápachu. Člověk jej nedokáže při 
kontaktu nikterak rozpoznat. Nejčastěji může vzniknout při závadě na spalovacím zařízení 
(plynová karma, kotel nebo benzinové motory a jimi poháněné přístroje). Nejčastější příčinou 
je nedokonalé spalování při špatném přístupu vzduchu (nízká hladina kyslíku v uzavřeném 
prostoru nebo ucpání otvoru pro přisávání kyslíku do přístroje).  

Největší zrádností oxidu uhelnatého je jeho nemožnost jakkoliv jej ucítit nebo vidět. První 
příznaky lehké otravy jsou podobné obyčejné chřipce.  

Pro včasné rozpoznání úniku je vhodné si na kritická místa nainstalovat 
hlásič oxidu uhelnatého 
 
Hlásič je napájený z 9 V baterie s 85 decibelovou sirénou 

Hlásič je vybaven testovacím tlačítkem. Led dioda signalizuje provoz a poplach. 

Hlásič signalizuje nutnost výměny baterie 30 dní. Životnost baterie je minimálně jeden rok, 
baterie je součástí dodávky. 

Poplachová koncentrace: 150 – 500 ppm 

 
 

Cena : 498,- Kč včetně DPH. 
 
  
 


